Муниципальное образование
Малиновское сельское поселение

Совет Малиновского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

20.08.2012г                                                                                               № 164

с. Малиновка  Кожевниковского района  Томской области

О внесении изменений в решение Совета Малиновского сельского поселения от 28.12.2011 года № 140 «О земельном налоге»

                                     В соответствии с Налоговым кодексом

                                   Совет Малиновского сельского поселения решил:

1.  Внести в решение Совета Малиновского сельского поселения от 28.12.2011 года № 140 «О земельном налоге» следующие изменения:

1)   в пункте  3.2 . главы III  Решения после слов «...текущего налогового периода,» добавить  слова «..за III квартал до 05 декабря текущего налогового периода».

2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава поселения                                                                                                         Т.П. Гохвейс